
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Верхнебуреинский район

(наименование муниципального образовании)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № tfgQ
РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2021 г. № /&
Г  ^  Щ&шсл

место праве ения заседания

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
la (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 

июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
. шггка №

РЕШИЛА:
бвердить 1 рафик работы членов участковой избирательной комиссии 

рательного участка № :':Jf
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
•некой Федерации восьмого созыва (прилагается).

НРсгарю участковой избирательной комиссии $  9. /37s,/2/j>&.
инициалы, фамилия)

,irb членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
Фафиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 

В избирательной комиссии 
настоящего решения.

нь участковой 
ной комиссии

(Подпись)

времени; осуществлять контроль за

ни цисты, фамилия)



ТРУ-
про I

УТВЕРЖДЕН 
Решением участковой избирательной комиссии №

490 от ” 06 ю сентября 24)21 года №

Приложение № 4 (
’ орядку выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

(награждения), а также иных выплат в период подготовки к 
Яшя выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии № 490 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной i основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

Г ’

;Число месяца
i

06 09 2г'21

07.iW.302:

08 09 2021

04 [Ю2021

10.09 2031

11.09.202IC

12.09.202 IB

I? 09.202!

Ворежбят
Елена
Абдуловна

i

Жаркова
Людмила
В ладим ирова

Отработано часов, время начала и окончания работы

Огарчукова 
Свет лапа 
Геннадьевна

Бельиегешева 
Ольга Юрьевна

Куэютняа Вера 
Ивановна

Мартынова
Наталья
Ивановна

Соколова И ива 
Сергеевна



Ворожбнт
Елена
Абдулом»

Жаркове
Людмо

17.09.2021

18.09.2021C

19.09:2021В

. 19.09 2021..НОЧЬ

20.09.2021 НОЧЬ

14

14

15

14

14

15

Секретарь избирательной комиссии 

« 06 » сентября 2021 г

С тарчукова
Светлана Бельчегешева
Геннадьевна Ольга И р н н н

14

14

15 15

55

Мартынова 
Кузштнна Вера Н а ш  >
Ивановна_______ ИватД  ̂ . Сергеем

14

14

14

14

15

«0

14

14

15

Соколова Инна

14

14

15

(подр
С тдрчу*ов1 (0 Т . 

(расшифровка подписи)


